
 

palotarus2010.fi 

    TIEDOTE 
 
 
    4.1.2010 
 
 
 
 
International Rescue on maailman ensimmäinen kansainvälisten palokuntanuorten kurssi 

Ulkomaisia palokuntanuoria koulutetaan Suomessa 
 
Suomessa järjestetään maailman ensimmäinen kansainvälisille palokuntanuorille 
räätälöity koulutus. International Rescue eli kansainvälinen pelastuskurssi järjestetään 
Palotarus 2010 -suurleirillä puolen vuoden kuluttua heinäkuussa. Leirille odotetaan 
500–600 kansainvälistä leiriläistä eri puolilta maailmaa.  
 
Palokuntanuorten leireillä kaikki nuoret osallistuvat palokuntakoulutukseen oman ikätasonsa 
mukaisilla kursseilla. Palotarus 2010 -suurleirillä kansainvälisille leiriläisille järjestetään 
ensimmäisen kerran oma kurssi, International Rescue eli kansainvälinen pelastuskurssi, joka 
on samalla maailman ensimmäinen kansainvälisille palokuntanuorille räätälöity kurssi. 
Kurssille osallistuu myös suomalaisia palokuntanuoria. 
 
Uutta ensi kesän leirillä on myös se, että kansainväliset leiriläiset osallistuvat aktiivisesti 
kaikkeen leirielämään. Aiemmin on ollut tyypillistä, että heitä on kuljetettu nähtävyyksiä 
katsomassa ja he ovat lähinnä vain yöpyneet leirialueella. Nyt he saavat koulutuksensa, 
viettävät vapaa-aikansa ja muutenkin asuvat ja elävät leirillä, tutustuvat suomalaisiin 
palokuntanuoriin ja suomalaisnuoret tutustuvat heihin. Myös aikuiset palokuntalaiset 
osallistuvat leirin toimintaan, kuten koulutukseen ja huoltoon. 
 
- Haluamme, että kansainväliselle kurssille osallistuneet leiriläiset saavat yhtä monipuolisen 
leirikokemuksen kuin suomalaiset nuoret, painottaa suurleirin kansainvälisen toiminnan 
päällikkö Kalle Lehtonen. – Se on varmasti ainutlaatuinen elämys, sillä vastaavanlaisia 
palokuntanuorten leirejä ei juurikaan järjestetä muualla maailmassa. 
 
Kansainvälisiä leiriläisiä on varauduttu vastaanottamaan 500–600. Heitä on kutsuttu Suomen 
lisäksi18 maasta. Leirikutsu on lähetetty paitsi naapurimaihin Ruotsiin, Viroon ja Venäjälle 
myös muun muassa Saksaan, Singaporeen, Japaniin ja Yhdysvaltoihin. 
 
Suurleiri alkaa tasan puolen vuoden kuluttua 
 
Palotarus 2010 -suurleiriin on tiistaina 5.1. aikaa tasan puoli vuotta. Leiri järjestetään 5.-
10.7.2010 Padasjoella Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön omistamalla Palotarus-
leirialueella. Palotarus 2010 -suurleiriä ovat suunnittelemassa ja rakentamassa vapaaehtoiset 
palokuntalaiset, pelastusliitot ja pelastuslaitokset sekä SPEK. 
 
 
 
Lisätietoja: 
www.palotarus2010.fi 
kansainvälisen toiminnan päällikkö Kalle Lehtonen, 0400 995 764 
leirin johtaja Risto Vesalainen, 0400 885 696 
viestintäpäällikkö Helena Grönstrand, 040 482 4495 


